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Direktionen iar dags dato behandlet og godkendt Arsrapporten for perioden I . oktober 20 I 5 _ 3 0. september
2016 for G. Schroder Larsen Randers ApS.

Arsrapporten afl rgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Direktionen erklerer, at selskabet oprylder b€stemmelseme i drsregnskabslovens $ 135 og har derved
mulighed for at afl€gge et ikke revideret inregnskab. Direktione-n indstiller til general6rsamlingens
godkendelse, at selskabets iirsregnskab fremover ikke revideres_

Arsmpporten, der ikke er revideret, aflegges i overensstemmerse med ersregnskabsloven. Direktionen anser
betingelseme for at undlade revision for opb,ldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende bi ede af serskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. s€ptember 20r 6 samt afresultatet afselskabets aktiviteter for periode; r. oktobe;
2015 -30. september 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havndal. den 27. februar 2017

G. Schroder Larsen Randers ApS

Direktion

o/ 6l^1,, /*,-*

I-EDELSESPATI,GNTNG
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G. Schroder Larsen Randers ApS

REVISORS ERKLARINC OM OPSTILLING AF ARSRXGNSXAB

Randers C, den 27. februar 2017

Til den daglige ledels€ i G. Schroder Larsen Renders ApSvi har opstillet arsregnskabet ror G. Schroder [,arsen Randers Aps for perioden r. oktober 20]5 - 30-
september 2016 pe grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse. balance og noter.

Vi har udfsrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og presentere ersregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloveriog FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedr..ende integ,itel, objektivitef faglig
kompetence og fomoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldst@ndigheden afde oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling affinansielle oplysninger ikke er en erkl&ringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille arsregnskabet- Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om. hvorvidt
ersregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

ND REVI-MIDT
Godlendr R.rnonspdnmkkab

Ame Rasmussen
Statsautoriseret revisor
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G. Schroder Lur.sen Randers,4pS

Selskabet

SELSKABSOPLYSNINGER

G. Schroder Larsen Randers ApS
RAby Mollevej 6
E970 Havndal

Telefon:
E-mail:
CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemstedi
R€gnskabsar:

86 4',7 33 72
gertslarsen@gmail.com
66 01 2.6 t4
24. oktober 1980
Randers
1. oktober - 30. september

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Gert Schroder Larsen

Ostjydsk Bank
Ostergade 6-E

9550 Mariager

ND REVI-MIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab
Niels Brocks Cade 12. 2.
8900 Randers C
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G. Schroder Larsen Randers ApS

Selsk bcts vEsentligste sktiviteter
selskabets vcsentligste akrivitete. har i lighed med ridrigere ar besraer af r&kkearbejde samr besregtede
opgavea.

Udviklitrgen i sekkabetr aktiviteter og okotromi3ke forhold
selskabet har fonsat sine normare diiftsaktiviteter. Der har ikke vcret enkertstraende begivenheder i
regnskabsere! som er afsA vesentlig karakter, at det krever omtale i ledels€sberetningen.

Arets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

B€tydnitrgsfulde hendelser indtruffet efter strtusdag
Der. er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffei begivenheder, som v&sentrigt vil kunne pavirke
selskabets fi nansielle stilling.

LEDELSESBERETNING
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Gf,NERELT

Arsregnskabet for G. Schroder Larsen Randers ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflegges i danske kroner.

Generelt om indregnitrg og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip_

Indtegter indregnes i resultatopgorersen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes verdiregureringer
affinansielle aktiver og forpligrelser, der mares til dagsv-rdi elrer arnortiseret kosrpri. Endvidereind.egn'es
i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna erets indtjening, herunder afskivniriger,
nedskrivning€r og hensatte forpligtelser samt tilbagefo$ler som f6lge af andiede iegnskabsmes"ige skoi ai
belob, der tidligere har v6ret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at lremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets verdi kan meles pelideligr.

Forpligtelser indregnes i balancen, nlr det cr sandsynligt, at liemtidige okonomiske fordele vil frage
selskabet, og forpligtelsens verdi kan males palideligr.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende meles aktiver og forpligtelser
som beskevet for hver enkelt-

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden ersregnskabet
aflegges, og som be- eller afkr@fter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valulaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGORf,LSf,N

Nettoomsetrling
Nettoomsetningen ved salg afhandelsvarer og ferdigvarer indregnes i resultatopgorelsen, safremt levering
og risikoovergang til kober har fundel sted inden arets udgang. Nettoomsetningen indregnes ekskl. moms
og med fradrag afrabatter i forbindels€ med salgel.

G. Schroder Larsen Rqders ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Igan8vrrende arbejder for fremmed regning vedrorende entreprisekontrakter indregnes itakt med, at
produktionen udfores, hvorved neltoomsetningen svarer til salgsvardien afarets udfone arbejde.

Andre driftiindtEgter
Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhedens
vesentligste aktivitet.

Omkostning€r til r{varer og hjelpemNterialer
Omkostninger til ravarer og hjElpematerialer omfatter varekob med fradmg af rabatter samt arets
forskydning i varebeholdningeme.

Side 7

Andre ekstertre omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.



G- Schr'odet Lanen Randerc ApS

ANVLNDl' REGNSKAI]SPRAKSIS

PeBonsleomkosttring€r
Personaleomkostninger omfatter lonninger og ovrige lonrelaterede omkostninger, herunder sygedagpen8e !il
virksomhedens ansatte med fradmg aflonrefusioner fra det offentlige.

f itr.nsielle indt4gter og omkosltringer
Finansielle indtagter 08 omkostninger indregnes i resultatoPgorelsen med

regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindt&gter og _omkostninger.

Skrt rf lrets rcaultrt
Arets skat, som besrir af erets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resullatopgorelsen

med den del, der kan henfores til erets resuhat, og direkte pe egenkapilalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkte pi egenkapitalen.

de belob. der vedrorer

I]ALANCEN

Mrterielle rDlEgrrktiver
Materielle anlcgiaktiver males ved forste indregning til kostpris 08 efterfolgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af- og nedskrivninger'

Afskriwingsgrundlaget opggres under hensyntagen til aklivets restv?erdi efter afsluttel brugstid

reduceres 
-rn'ed 

ev-entueiE nedskrivninger. Afskrivningspefioden og restvrcrdien fastsEttes

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvrcrdien aktivets reSnskabsmessige vrrdi, ophorer afskrivning

o8
pa

Vedendringiafskivningsperiodenellerrestvcrdienindregnesvirkningenforafskivningerffemadreflet
som en rcndring i regnskabsmessigl skon

KostprisenomfatteranskaffelsespfisensamtomkostninSerdirektetilknyttetanskaffelsenindtildet
,Jrpir"Xi f,r.t aktivet er klar til at blive tager i brug' For egenfrcmsti llede. att iver omfaner kostprisen

omiostninger til materialer, komponenterl underleverandsrer, direkte lonforbrug samt indir€kte

produktionsomkostninger.

Kostprisen pe et samlet aktiv opdel€s i s€pamle bestanddele' der afskives hver for si& hvis brugstiden pA de

enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages line@re afskivninger baseret p.i folSende vurdering af aktivemes forventede brugstider og

restverdier:

Brucstid

Andre anl@g, driftsmateriel 08 inventar I I ar

Fortieneste eller lab ved afhcndels€ af materielle afllegsaktiver opgores som forskellen mellem salSspris

;il;;- rf *G;;i*ing", oe a"n ..enskabsme;i8e verdi pa salgstidspunktet Fonjeneste eller tab

indrrgnes i-resulutopgorelsen under andre drifl sindtegter/andre drifu omloslninSer'

Vrrcbeboldtriogcr
v"*Lf."fa"Gi .af"s til kostpris efter FlFo-metoden l tilfelde' hvor nettorealisationsvaerdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vErdi'

Kostpris for handelsvarer samt revarer 08 hjelp€materialer opgores som anskaffelsespris med tilleg af

hjemtagelsesomkostnin ger.
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G. Schrotler Lursen Randers ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Neftorealisationsverdien for varebeholdninger opgores som salgspris med fradrag af
ferdigSorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsettes under

hensynlagen til oms@tteliShed, ukurans og udvikling i forvente! salgspris.

Tilgodebrvender
Tiltodehavender meles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel verdi. vcrdien
reduceres med nedskivning til imodegeebe af forvenlede tab.

NedskrivninSer til tab opgores pe grundlag afen individuel vurdering afde enkelte tilSodehavender'

lgrngverctrde srbeider for frEmmed rcgtring
Ifang"varende arbejier for fremmed regning miles lil salgsvfrdien af det udforte arbejde. Salgsverdien

riatei pa baggrund af ferdigggrelsesgraden pa balancedaSen 08 de samlede forventede indtagter Pl det

enkelte igangv&rende arbejde.

NAr salgsverdien ikke kan opgores pelidelig! rneles salSsveerdien til de medSdede omkostningef eller

nettorealisationsverdien, safremt denne er lavere.

Det enkelte igangvrrende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller geldsforpligtelser

afhengig af neltoverdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer'

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpliStelser.

omkostninger i forbindels€ med salSsarbejde og opneelse af kontrakter indregnes i resultatoPsorelsen i takt

med, at de afholdes.

Selskrb6skrt og udskudt skrl
AlirJf" rf"tt"i".pfigt"ls€r 08 tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af erets

il;;piigi;" indi.oil.t regri"."i for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat mlles efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidig€ forskelle mellem

."e"rk"i.;";.ig 
"g 

.lattemessig v&rdi af aktiver og f;rpligtelser' I de tilf&lde' feks v€drorende aktier'

i"?,r.pgr*l." if;-k"tteverdien 
-kan 

foretages efter alternativ€ 
- 

beskaln ingsreglet meles udskudt skat pA

grundlaiafden planlagte anvendels€ afaktivet henholdsvis aliikling afforpligtelsen'

Udskudteskatteaktiver,herunderskattev€rdienaffremforselsberettigetskattemessiglunderskud,milestil
Jen ,erdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

;il.';;;;;;;"i"; i udskudre skatreforptigelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte neftoskatteaktiver miles til nettorealisationsvaErdi'

Udskudt skat m6les pi Brundlag af de skatteregler og skattesatser, derrned balancedagens lovgivning vil

""* 
g"ri"ia", 

"e, 
,ri, id.krdti ,k"t fo.""nt",'udlosisom akoel skat Andring i udskudt skat som folge af

endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen'

Geldsforpligtelser
lnar" n-ia.Fomtim"trer, som omfaner Sald tit leverandsrer, tilknyttede og associerede virksomheder samt

-a." i"rJ, .aLtiir 
"toniseret 

Lostpri;. hvilket srcdvanligvis svarer til nominel vrrdi-
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G. Schroder Larsen Randers ApS

RESUL'TA IOPCORI'I,SL
I, OKTOI]ER 20I5 - 30, SEPI'EMBI.]R 20 I6

BRLTTOTORTJfNfSTf

I Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger afmaterielle og immaterielle
anlrcgsaktiver

DRIFTSRESUI,TAT

Andre finansielle indtegler
Andre fi nansielle omkostninger

Rf,SULTAT FOR SKAT

Skat al arcls resullat

ARETS RT]SUI,TAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONf, RING
overfort resultat

DISPONERET I ALT

20t 5lt6 2014^5

220-769 186.295

-213.765 -2a8.216

-32.891 -26.0E2

-8S.889 111.931

85

-2.517

36

-763

-8tt.321 l7t.2l0

t9.431 -2t.E65

-6tt.890 1.19.3{5

,68.890 149.345

-68.890 1,19.3,15
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G. Schroder Larsen R.rnders ApS

BALANCE PR. 30, SEPTEMBER 20I6
AKTIVER

2016 20t5

Produktionsan leg og maskiner
TrEbeplanming

t61.',745

99.8i0
200.63E
99.EI0

Materielle enkegsaktiver

ANL/E(;SAKTIVfR

J00..t{8

267.555 J00.,t,18

Ravarer og hjelpematerialer

Vrrebeholdritrger

Titgodeharender fra salg og tjen€steydeller

Igangv&rende arbejder for fremmed regning

tldskudt skatteaktiv

Tilgodehavender

Likvide beholdnitrg€r

OMS,,DTNINGSAKTIVER

AKTIVTR

40.000 s8.000

,10.000 58.000

9.730
50.000

19.41I

t09.068
55.000

0

79.161 r6{.068

5{.531 12.566

t7 3.692 23{.6J,t

411.211 515.01t2

Side I I
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G. Schroder Larsen Randers ApS

IlAl-ANCL PR.10. SEPIhMBLR 2016

PASSIVER

2016 2015

Virksomhedskapilal
Overfort resultat

Forslag til udbytle for regnskabsaret

2 EGENKAPITAL

l,everandsrer af varer og tjenesteydels€r

Selskabsskat

Anden gEld
Geld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede geldsforpligtelser

G.,trLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv

4 Pantsetning€rog sikkerhedsstillelser

200.000
101.952

-49.900

200.000

110.842

-49.900

252.052 320-912

83.t3?
11.0t2
56.090

32.256

50.7t6
42.760
EE.E2O

1l.774

189. t 95 211.1-10

189.195 2l{.1{0

111.211 535.082
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G. Schroder Larsen Randers ApS

Persotrrleomkostninger
Lonninger

Andre omkostningcr til social sikring

Personsleomkostningcr i all

2 fgenkrpital

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Forslag til udbltte for rcgnskabseret

NOTF:R

20t5/16 2014/15

I
229.379

36.000
8.386

252.624
27.000

8.652

213.765 24R.276

Printo

l-orslag til
resultatdispo-

nering Ultimo

200.000
101.952
-49.900

200.000
t10.t42
-49.900

0
-68.890

0

320.9{2

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og inSen anparter har serliSe rettigheder

3 Kootrrktlige forPligleker og evetrturlp$ter mv'

Selskabet har ingen kontrakllige- eller eventualforpliglelser

4 P.trB&tniogerogsikkerhed$tilleker

Virksomheden har ingen pantsaetninger og sikkerhedsstillclser

-6tJ.890 252.052

Side 13


